



Licitação Hmsvp <licitacaohmsvp@gmail.com>



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ASSINATURA ELETRÔNICA E DEVOLUÇÃO

Odonto e Medic <odontoemedic@hotmail.com>
Para: Licitação Hmsvp <licitacaohmsvp@gmail.com>

19 de janeiro de 2024 às 16:54

Boa tarde,

Segue documentação assinada conforme solicitado.
Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Odonto & Medic
Rua Benjamim dos Anjos, 636
Melo - Montes Claros/MG
CEP: 39401-064
(38)3222-4040

De: Licitação Hmsvp <licitacaohmsvp@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 07:25

Para: ODONTOEMEDIC@HOTMAIL.COM <ODONTOEMEDIC@hotmail.com>

Cc: Diretoria Hmsvp <diretoriahmsvp@gmail.com>; Farmaciahmsvp cjmg <farmaciahmsvpcjmg@gmail.com>

Assunto: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ASSINATURA ELETRÔNICA E DEVOLUÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

 ARP 037 - ODONTO E MEDIC LTDA - SISTEMA.pdf
510K

 DECLARAÇÃO DE ASSINATURA DE ATA.pdf
752K

 Termo de Homologação Sistema 2.pdf
1191K



ODONTO & MEDIC

ODONTOLOGIA

RUA BENJAMIM DOS ANJOS, 636 - MELO - MONTES
CLAROS - MG
CNPJ: 09.132.375/0001-80



DECLARAÇÃO

(ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS)

PROCESSO Nº 082/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023

A empresa **ODONTO E MEDIC DE MONTES CLAROS LTDA**, localizado na Rua Benjamim dos Anjos, 636, - Melo – Montes Claros, CNPJ: 09.132.375/0001-80, representante legal: **ALEX DO AMARAL FARJADO**, CPF: **977.087.716-68** e RG: **MG 6.069.666**, participante do processo em destaque, promovido pelo Hospital Municipal São Vicente de Paulo, tendo sido vencedora do valor global de R\$ 270.813,94 (DUZENTO E SETENTA MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme Ata de Registro de Preços nº 0037, assinada eletronicamente em 19/01/2024, **DECLARA** para os devidos fins que se fizerem necessários, que será assinada apenas a Ata/Relatório emitida pelo Sistema de Gestão da Autarquia promotora do certame, e que está ciente de que todas as cláusulas e condições que regem o instrumento são aquelas que constam do ANEXO IX (Minuta da Ata de Registro de Preços) do edital do processo em comento e que passa a fazer parte integrante do instrumento assinado como se transcrita fosse.

Por ser a máxima expressão da verdade, firma a presente declaração que passa a fazer parte integrante da ATA nº 0037, assinada eletronicamente em 19/01/2024, para que surta todos os efeitos legais e jurídicos.

Montes Claros, 19 de Janeiro de 2024.

**ALEX DO AMARAL
FARJADO:**
977.087.716-68

Assinado de forma digital por
ALEX DO AMARAL FARJADO:
977.087.716-68
Dados: 2024.01.19 16:35:56 -03'00'

ODONTO E MEDIC DE MONTES CLAROS LTDA
ALEX DO AMARAL FARJADO
CPF: 977.087.716-68
RG: MG 6.069.666



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



ATA

Nº ATA: 0037

Data Ass.: 19/01/2024

Vigência: 19/01/2024

até 19/01/2025

FORNECEDOR: ODONTO & MEDIC DE MONTES CLAROS LIMITADA

CNPJ: 09.132.375/0001-80

ENDEREÇO: RUA BENJAMIM DOS ANJOS, 636, Bairro: MELO, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3222-4040

Nº Processo: 82 - 23 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Valor Total: R\$ 270.813,94

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS (MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR), COM ENTREGA PARCELADA, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

| Descrição do Material/Serviço | UND | Qtde | Vlr. Unitário | Subtotal |
|---|---------|----------|---------------|----------|
| 10326 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - PCT 100 und. ; ; TALGE | Pacote | 150,0000 | 7,0000 | 1.050,00 |
| 11754 - AGULHA 40X12.: AGULHA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉREIS, ATÓXICAS E APIROGÊNICAS TAMPA PROTETORA FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PARA ATENDER AOS DIFERENTES PROCEDIMENTOS NAS ROTINAS COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE, FABRICADAS COM POLÍMEROS ESPECIALMENTE FORMULADOS PARA ESTE FIM. O CANHÃO DEVE PERMITIR CONEXÃO PERFEITA NAS SERINGAS DE BICO SLIP OU LOK, APRESENTAR COR E CONDIFICAÇÃO CIBFIRME PADRÃO UNIVERSAL DE CALIBRE, CÂNULO COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, PERMITINDO UM DESLIZE SUAVE E PERFEITO. ESTERELIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE ACETATO DE CELULOSE E PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 100UND ; ; TKL | CX | 150,0000 | 9,9000 | 1.485,00 |
| 11755 - AGULHA EPIDURAL 17G X 80 MM - UND - : DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E APIROGÊNICAS; INDICADO PARA ANESTESIA PERIDURAL SIMPLES E CONTÍNUA. DEVERÁ POSSUIR BISEL TIPO "TUONY" COM PONTA CURVA E CALCANHAR CEGO; CÂNULA DEMARCADA EM CM; CANHÃO LUER LOK, COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTERNAMENTE CÔNICO.PROPORCIONAR PERFEITO CONHECIMENTO DA PROFUNDIDADE DE INSERÇÃO; GARANTE CONEXÃO SEGURA E FACILITA A INSERÇÃO DO | Unidade | 20,0000 | 48,3000 | 966,00 |
| 11756 - AGULHA EPIDURAL 18G X 80 MM - UND - : DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E APIROGÊNICAS; INDICADO PARA ANESTESIA PERIDURAL SIMPLES E CONTÍNUA. DEVERÁ POSSUIR BISEL TIPO "TUONY" COM PONTA CURVA E CALCANHAR CEGO; CÂNULA DEMARCADA EM CM; CANHÃO LUER LOK, COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTERNAMENTE CÔNICO.PROPORCIONAR PERFEITO CONHECIMENTO DA PROFUNDIDADE DE INSERÇÃO; GARANTE CONEXÃO SEGURA E FACILITA A INSERÇÃO DO | Unidade | 20,0000 | 48,3000 | 966,00 |
| 11757 - AGULHA EPIDURAL 19G X 80 MM - UND - : DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E APIROGÊNICAS; INDICADO PARA ANESTESIA PERIDURAL SIMPLES E CONTÍNUA. DEVERÁ POSSUIR BISEL TIPO "TUONY" COM PONTA CURVA E CALCANHAR CEGO; CÂNULA DEMARCADA EM CM; CANHÃO LUER LOK, COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTERNAMENTE CÔNICO.PROPORCIONAR PERFEITO CONHECIMENTO DA PROFUNDIDADE DE INSERÇÃO; GARANTE | Unidade | 20,0000 | 48,3000 | 966,00 |

Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:082082893620
Dados: 2024.01.19 08:28:44 -03'00'



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



ATA

| SEGURA E FACILITA A INSERÇÃO DO CATETER. ; ; BD | | | | |
|--|--------|----------|---------|----------|
| 11761 - ALGODAO ORTOPÉDICO 15CM X 1,0 M PCT. C/ 12 UND: DESCRIÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO CONFECCIONADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME PARA SER UTILIZADO EM IMOBILIZAÇÕES COMO ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS, CONFECÇÃO DE APARELHOS GESSADOS E GOTEIRAS GESSADAS - PCT. C/ 12 UND. ; ; ORTOFEN | Pacote | 200,0000 | 10,8000 | 2.160,00 |
| 11767 - ATADURA CREPOM 10 CM FIOS , 100% ALGODÃO: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME, POSSUIR LATERAL COM CORTE INUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS. SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND- PCT. C/ 12 UND ; ; TEXCARE | Pacote | 250,0000 | 6,5900 | 1.647,50 |
| 11769 - ATADURA CREPOM 20 CM PCT. C/ 12 UND: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME, POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS. SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND- | Pacote | 250,0000 | 11,8500 | 2.962,50 |
| 11771 - ATADURA DE GESSADA - 12CM X 3M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INGLÊS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS. SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND ; ; ORTOFEN | CX | 100,0000 | 59,5000 | 5.950,00 |
| 11773 - ATADURA DE GESSADA - 8CM X 2M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INGLÊS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS | CX | 100,0000 | 31,0000 | 3.100,00 |

ADAUTON
ANTONIO
DE
MATTOS:08
289893620

Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:29:01 -03'00'



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

ATA

ADAUTON
ANTONIO DE
MATTOS:082
89893620

Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:29:14 -03'00'

EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - COM 20 UND ; ; ORTOFEN

| | | | | |
|--|---------|----------|---------|----------|
| 11778 - Avental cirúrgico descartável em TNT, tamanho GG, comprimento de 1,20m, manga longa que possuem terminação nos punhos com elástico, fechamento com tiras, gramatura 40 (g/m2) polipropileno, descartável, na cor branca ou colorido (cores claras), atóxico, Uso único, Não estéril, Descartável, Apirogênico, Hipoalergênico, pacote com 10 unidades. ; ; INNOVA | Pacote | 100,0000 | 39,9000 | 3.990,00 |
| 9985 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 30MM ; BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 30MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUARIO.É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1º GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.; | Pacote | 50,0000 | 12,5000 | 625,00 |
| 9986 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 40MM. ; BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 40MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUARIO.É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1º GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.; | Pacote | 40,0000 | 12,9000 | 516,00 |
| 9987 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 50MM ; BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 50MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUARIO.É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1º GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.; | Pacote | 40,0000 | 13,1000 | 524,00 |
| 9988 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 60MM. ; BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 60MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUARIO.É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1º GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.; | Pacote | 40,0000 | 13,9000 | 556,00 |
| 9992 - CAIXA ORGANIZADORA PARA MEDICAMENTOS COM ALÇA 5,4 LITROS ; ; PLASUTIL | Unidade | 3,0000 | 61,0000 | 183,00 |
| 11792 - CÂNULA DE GUEDEL Nº02 EM PVC RÍGIDO: NÃO FLEXÍVEL À PRESSÃO DE MORDEDURA, COM PORÇÃO DISTAL ENCURVADA E ACHATADA, COM LUZ CENTRAL COM DISTÂNCIA ADEQUADA PARA PASSAGEM DE AR E INTRODUÇÃO DE ASPIRAÇÃO - UND ; ; VITALGOLD | Unidade | 5,0000 | 2,5500 | 12,75 |
| 11793 - CÂNULA DE GUEDEL Nº03 EM PVC RÍGIDO: NÃO FLEXÍVEL À PRESSÃO DE MORDEDURA, COM PORÇÃO DISTAL ENCURVADA E ACHATADA, COM LUZ CENTRAL COM DISTÂNCIA ADEQUADA PARA PASSAGEM DE AR E INTRODUÇÃO DE ASPIRAÇÃO - UND ; ; VITALGOLD | Unidade | 5,0000 | 2,5500 | 12,75 |





HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



| ATA | | | | |
|--|---------|---------|---------|----------|
| 11794 - C NULA DE TRAQUEOSTOMIA N 7,0.: FABRICADO EM POLIETILENO R GIDO DE ALTA DENSIDADE, ESTERELIZADO   OXIDO DE ETILENO - USO  NICO - UND ; ; VITALGOLD | Unidade | 10,0000 | 18,8500 | 188,50 |
| 11795 - C NULA DE TRAQUEOSTOMIA N 7,5.: FABRICADO EM POLIETILENO R GIDO DE ALTA DENSIDADE, ESTERELIZADO   OXIDO DE ETILENO - USO  NICO - UND ; ; VITALGOLD | Unidade | 10,0000 | 18,8500 | 188,50 |
| 11797 - CATETER I.V. N  16 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROF BICO - 14X1,9X19mm: COMPOSI O: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CAT TER (OU C NULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, C MARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA C MARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO. SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIF RICA, PARA INFUS ES DE M DIA DURA O (PERMAN NCIA DE AT  72 HORAS NA VIA). BOM DESEMPENHO NA PUN O PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEX O SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICA O DE CALIBRE; E TAMB M OFERE A EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA R PIDA VISUALIZA O DO REFLUXO SANGU NEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESS O INTERNA DA C MARA E PERMITE A VISUALIZA O DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUN O - CX COM 50 UND ; ; MEDIX | CX | 20,0000 | 50,0000 | 1.000,00 |
| 11798 - CATETER I.V. N  18 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROF BICO - 14X1,9X19mm: COMPOSI O: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CAT TER (OU C NULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, C MARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA C MARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO. SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIF RICA, PARA INFUS ES DE M DIA DURA O (PERMAN NCIA DE AT  72 HORAS NA VIA). BOM DESEMPENHO NA PUN O PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEX O SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICA O DE CALIBRE; E TAMB M OFERE A EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA R PIDA VISUALIZA O DO REFLUXO SANGU NEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESS O INTERNA DA C MARA E PERMITE A VISUALIZA O DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUN O - CX COM 50 UND ; ; MEDIX | CX | 60,0000 | 45,6000 | 2.736,00 |
| 11810 - CAT TER SONDA NASAL PARA OXIG NIO N 10 COMPOSI O: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIG NIO OU AR. ADAPT VEL ATR S DOS PAVILH ES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIG NIO DE AR - PCT C/ 10 UND ; ; MEDSONDA | Pacote | 10,0000 | 13,9300 | 139,30 |
| 11812 - CAT TER SONDA NASAL PARA OXIG NIO N 14: COMPOSI O: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIG NIO OU AR. ADAPT VEL ATR S DOS PAVILH ES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE | Pacote | 10,0000 | 14,8900 | 148,90 |

ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:29:28 -03'00'



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



ATA

| 10 UND ; ; MEDSONDA | | | | |
|--|---------|----------|--|--|
| 11813 - CAT TER SONDA NASAL PARA OXIG NIO N 16: COMPOSI O: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIG NIO OU AR. ADAPT VEL ATR S DOS PAVILH ES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIG NIO DE AR - PCT C/ 10 UND ; ; MEDSONDA | Pacote | 10,0000 | 14,8900 | 148,90 |
| 11814 - CAT TER SONDA NASAL PARA OXIG NIO N 18: COMPOSI O: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIG NIO OU AR. ADAPT VEL ATR S DOS PAVILH ES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIG NIO DE AR - PCT C/10 UND ; ; MEDSONDA | Pacote | 10,0000 | 16,2000 | 162,00 |
| 11809 - CATETER SONDA NASAL PARA OXIGENIO N  8: COMPOSTO DE: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIG NIO OU AR. ADAPT VEL ATR S DOS PAVILH ES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIG NIO DE ARPCT COM 10 UND. ; ; MEDSONDA | Pacote | 10,0000 | 13,6400 | 136,40 |
| 11828 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -13LITROS: - COMPOSTO DE PAPEL O DURO COM AL A, PROTE O INTERNA DE PAPEL O ; ; MEDIX | Unidade | 60,0000 | 7,0000 | 420,00 |
| 11829 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -20LITROS: - COMPOSTO DE PAPEL O DURO COM AL A, PROTE O INTERNA DE PAPEL O ; ; MEDIX | Unidade | 180,0000 | 10,7500 | 1.935,00 |
| 12563 - COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX ESTERIL.USO PEDIATRICO.RECIPIENTE DE 18CM X 7CM,GRADUADO,COM CAPACIDADE PARA ATE 100ML.COM FITA DUPLA FACE,HIPOALERG NICA,PARA FIXA O SEGURA E SEM LES ES NA PELE.BORDAS COM SELAGEM DE ALTA RESIST NCIA,QUE ASSEGURAM A INTEGRIDADE DO RECIPIENTE,EVITANDO VAZAMENTOS.ESTERILIZADO POR  XIDO DE ETILENO.MODELO UNISSEX. CAIXA COM 100 | CX | 10,0000 | 51,0000 | 510,00 |
| | | | ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08 289893620 | Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620 Dados: 2024.01.19 08:29:42 -03'00' |
| 11831 - COLETOR DE URINA PARA INCOTIN NCIA URINARIA COM TUBO EM PVC: INCOTIN NCIA URINARIA COM TUBO EM PVC CONECTADO A UM PRESERVATIVO DE L TEX, AT XICO, EST RIL, ESTERELIZADO A  XIDO DE ETILENO,PRODUTO DE USO  NICO -PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 70,0000 | 26,1000 | 1.827,00 |
| 8345 - CONJUNTO ESCOVA+PVPI DEGERMANTE: ESCOVA PARA DEGERMA O E ANTI-SEPSIA PR -OPERAT RIA DAS M OS - COMPOSI O: CADA 100ML CONT M: IODOPOVIDONA (1,0% DE IODO ATIVO) 10,0G, LAURIL  TER SULFATO DE S DIO, FOSFATO S DICO DIB SCIO, GLICERINA, IODATO DE POT SSIO,  GUA PURIFICADA Q.S.P. 100ML. A ESCOVA VEM EMBEBIDA COM 10ML DE PVPI - CX C/ 48 UND ; ; | CX | 200,0000 | 195,9000 | 39.180,00 |
| 12012 - COTONETES: HASTE FLEXIVEL PLASTI COM ALGOD ES NAS DUAS EXTREMIDADES CX C/75 UND ; ; DENGO | CX | 100,0000 | 2,8900 | 289,00 |
| 11846 - DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.  1: UND, COM GAZE INTERNA, DESCART VEL, EST RIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICA O, LOTE, PROCED NCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICA O E VALIDADE DE ESTERILIZA O M NIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZA O, ESTAR DE ACORDO COM O | Pacote | 30,0000 | 32,0000 | 960,00 |



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

ATA

ADAUTON
ANTONIO DE
MATTOS:082
89893620

Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620 Data: 2024.07.19 08:29:53 -03:00

CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - PCT C/ 10 UND ; ; WALTEX

| | | | | |
|--|---------|------------|----------|-----------|
| 11847 - DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 2: - UND, COM GAZE INTERNA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZAÇÃO. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PCT C/ 10 UND. ; ; WALTEX | Pacote | 30,0000 | 43,2500 | 1.297,50 |
| 11848 - DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO Nº 3: UND, COM GAZE INTERNA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZAÇÃO. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - PCT C/ 10 UND ; ; WALTEX | Pacote | 30,0000 | 49,0000 | 1.470,00 |
| 12567 - DRENO TORÁXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 18: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL. ; ; CPL | Unidade | 3,0000 | 54,0000 | 162,00 |
| 11866 - EQUIPO C/ APLICADOR PARA SOLUÇÕES ENTERAIS: ATÓXICO, APIROGÊNICO - PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCRIÇÃO: DISPOSITIVO PARA CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM - UND ; ; TKL | Unidade | 3.200,0000 | 1,4200 | 4.544,00 |
| 11867 - EQUIPO PARA TRANFUSÃO DE SANGUE, C/ CÂMARA DUPLA E FLEXIVEL PARA INFUSÃO DE SANGUE E DERIVADOS - TELA DE FILTRO: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SANGUE E DERIVADOS. COMPOSTO DE LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SANGUE; CÂMARA GRADUADA E DUPLA FLEXÍVEL, SENDO DOTADA DE FILTRO DE SANGUE PARA RETENÇÃO DE COÁGULOS E VISUALIZAÇÃO E CONTROLE DE GOTEJAMENTO, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE E CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO UND.ADULTO ; ; VITALGOLD | Unidade | 300,0000 | 4,6500 | 1.395,00 |
| 11872 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, EXTRA FLEXÍVEL. 10CMX4,5M: Composição: Tecido 100% algodão com tratamento acrílico adesivo à base de Óxido de Zinco, Borracha natural e resinas. cx c/ 24 und ; ; MAXICOR | CX | 120,0000 | 245,0000 | 29.400,00 |
| 11874 - ESTETOSCOPIO INFANTIL: COM HASTE Y, ANEL DE FIXACAO E CAMPANULA DO AUSCUTADOR EM ACO INOXIDAVEL, ACABAMENTO SEM REBARBAS, AUSCUTADOR DUO-SOM COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE, NOTA 1: COM JOGO DE OLIVA RESERVA ; ; BIC | Unidade | 5,0000 | 128,0000 | 640,00 |



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



ATA

| | | | | |
|--|---------|----------|----------|----------|
| 13353 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 3-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,0CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 10,0000 | 450,0000 | 4.500,00 |
| 13354 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 4-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,0CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 10,0000 | 450,0000 | 4.500,00 |
| 13320 - FIO ALGODÃO COM POLIESTER 0 PRETO SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 20,0000 | 73,6000 | 1.472,00 |
| 13321 - FIO CATGUT CROMADO 0 COMPRIMENTO 75 CM, C/ AGULHA CILINDRICA DE 3 CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO .CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 30,0000 | 149,8000 | 4.494,00 |
| 13326 - FIO CATGUT CROMADO 4-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 3CM,CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 30,0000 | 188,0000 | 5.640,00 |
| 13327 - FIO CATGUT CROMADO 5-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 2CM,CURVATURA 1/2, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 30,0000 | 155,0000 | 4.650,00 |
| 13331 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA TRIANGULAR DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 40,0000 | 188,5000 | 7.540,00 |
| 13332 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 1/2 -APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 30,0000 | 154,7000 | 4.641,00 |
| 13347 - FIO POLIPROPILENO 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,5 CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 | Unidade | 10,0000 | 120,0000 | 1.200,00 |
| 13342 - FIO SEDA PRETA 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 100,0000 | 81,3500 | 8.135,00 |
| 13345 - FIO SEDA PRETA 3,0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES ; ; SHALON | Unidade | 70,0000 | 81,3500 | 5.694,50 |
| 11901 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL, ADULTO, CONFECCIONADA EM TECIDO MACIO E HIPOALERGÊNICO COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO NO TUBO E VELCRO NAS 4 EXTREMIDADES PARA FIXAÇÃO NO PACIENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL INTEGRAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. EMBALADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ; ; FRADEL | Unidade | 50,0000 | 13,3000 | 665,00 |

ADAUTON
ANTONIO
DE
MATTOS:08
289893620

Assinado de
forma digital por
ADAUTON
ANTONIO DE
MATTOS:0828989
3620
Dados: 2024.01.19
08:30:07 -03'00'



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



| | ATA | | | |
|---|---------|------------|---------|-----------|
| 11909 - GARROTE:EFICIENTE EM PROCEDIMENTOS MDICOS-HOSPITALARES E AMBULATORIAIS QUE REQUEIRAM IMOBILIZAAO OU GARROTEAMENTO DO MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR.FECHO EM PVC, QUE PERMITE UM AJUSTE FCIL E CONFORTVEL.TAMANHO ADULTO. ; ; LABOR IMPORT | Unidade | 30,0000 | 9,9900 | 299,70 |
| 11908 - GARROTE:EFICIENTE EM PROCEDIMENTOS MDICOS-HOSPITALARES E AMBULATORIAIS QUE REQUEIRAM IMOBILIZAAO OU GARROTEAMENTO DO MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR.FECHO EM PVC, QUE PERMITE UM AJUSTE FCIL E CONFORTVEL.TAMANHO INFANTIL. ; ; LABOR | Unidade | 10,0000 | 9,9900 | 99,90 |
| 11915 - KIT PAPANICOLAU GRANDE: COMPOSIAO: 01 ESPCULO VAGINAL GRANDE+01 ESCOVA CERVICAL+01 ESPTULA DE MADEIRA MODELO 1YRE+01 LUVA PLSTICA E.V.A.+01 ESTOJO PORTA LMINAS +01 LMINA DE VIDRO - PRODUTO NO ESTRIL E DE USO NICO - ; ; CRALPLAST | Unidade | 200,0000 | 3,9900 | 798,00 |
| 11916 - KIT PAPANICOLAU MDIO -: COMPOSIAO: 01 ESPCULO VAGINAL MDIO+01 ESCOVA CERVICAL+01 ESPTULA DE MADEIRA MODELO 1YRE+01 LUVA PLSTICA E.V.A.+01 ESTOJO PORTA LMINAS +01 LMINA DE VIDRO - PRODUTO NO ESTRIL E DE USO NICO - ; ; CRALPLAST | Unidade | 600,0000 | 3,4900 | 2.094,00 |
| 11917 - KIT PAPANICOLAU PEQUENO -: COMPOSIAO: 01 ESPCULO VAGINAL PEQUENO+01 ESCOVA CERVICAL+01 ESPTULA DE MADEIRA MODELO 1YRE+01 LUVA PLSTICA E.V.A.+01 ESTOJO PORTA LMINAS +01 LMINA DE VIDRO - PRODUTO NO ESTRIL E DE USO NICO . ; ; CRALPLAST | Unidade | 100,0000 | 3,3300 | 333,00 |
| 11924 - LENOL DESCART 70 cm X 50 m-ROLO BRANCO: Descriao: Fabricado a partir de 100% celulose virgem de alta qualidade produzido sem o uso de produtos qumicos agressivos e textura tipo crepe que o torne mais macio, flexvel e resistente - UND.B337 ; ; PLUMAX | Unidade | 300,0000 | 19,9000 | 5.970,00 |
| 13357 - LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA N 6,5 - PAR, DESCRIPAO: Produto de uso unico, lubrificado com finssimo p absorvvel e no alergico e esterelizado a raio gama(cobalto 60). Deve ter espessura mnima de 0,21mm (+ou- 0,07mm), punha reforado, podendo ser lisa ou texturizada. Apresentar baixo teor de protena, inferior a 100mg por par. Anatmica-UND ; ; BECARE | Unidade | 400,0000 | 1,5900 | 636,00 |
| 11925 - LUVA CIRRGICA ESTERILIZADA N. 7,0 – PAR: Descriao: Produto de uso nico, lubrificado com finssimo p absorvvel e no alrgico e esterelizado  raio gama(Cobalto 60). Deve ter espessura mnima de 0,21mm(+ou- 0,07mm),punho reforado,podendo ser lisa ou texturizada.Apresentar baixo teor de protena, inferior a 100mg por par. Anatmica - UND ; ; BECARE | Unidade | 5.000,0000 | 1,5900 | 7.950,00 |
| 11928 - LUVA CIRRGICA ESTERILIZADA N. 8,5 – PAR: Descriao: Produto de uso nico, lubrificado com finssimo p absorvvel e no alrgico e esterelizado  raio gama(Cobalto 60). Deve ter espessura mnima de 0,21mm(+ou- 0,07mm),punho reforado,podendo ser lisa ou texturizada.Apresentar baixo teor de protena, inferior a 100mg por par. Anatmica - UND ; ; BECARE | UN | 600,0000 | 1,5800 | 948,00 |
| 11930 - LUVA P/ PROCEDIMENTOS -PEQUENO CX100 und: Descriao: Indicada para procedimentos que | CX | 1.500,0000 | 21,0000 | 31.500,00 |

Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:30:20 -03'00'



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



ATA

ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620

exijam sensibilidade ao toque. Produto lubrificado com finíssimo pó bioabsorvível, ambidestra, deve possuir espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Apresentar baixo teor de proteína sendo inferior a 100mg por par. ; ; MEDIX

| | | | | |
|--|---------|-------------|----------|-----------|
| 10187 - MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10X1,40.COM VALIDADE INDETERMINADA.DE USO HOSPITALAR.O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA. ; MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10X1,40.COM VALIDADE INDETERMINADA.DE USO HOSPITALAR.O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA.; RESGATE | Unidade | 60,0000 | 15,8000 | 948,00 |
| 10210 - PAPEL CREPADO 90CMX90CM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROPRIA CX C/ 500 UND ; HOSPFLEX | CX | 8,0000 | 990,0000 | 7.920,00 |
| 11947 - PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE 52 mm X 18 cm – UND.; ; BLOWTEX | Unidade | 200,0000 | 0,6100 | 122,00 |
| 10225 - SCALP 23G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 cm.: CX C/ 100 UND ; MEDIX | CX | 100,0000 | 26,9000 | 2.690,00 |
| 11951 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 01ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 13X 0,45, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA,PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND ; ; TKL | Unidade | 5.000,0000 | 0,2300 | 1.150,00 |
| 11952 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 03ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 25X 7, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA,PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND ; ; VITALGOLD | Unidade | 10.000,0000 | 0,2300 | 2.300,00 |
| 11953 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 05ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 25X 7, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA,PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND ; ; VITALGOLD | Unidade | 40.000,0000 | 0,2700 | 10.800,00 |
| 14056 - Sonda foley, látex, siliconada estéril 3 vias n°16, composição: látex siliconizado. ; Orifícios adequados, eficientes e bem acabado, ponta atraumática, balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação com orifício distal e diâmetro interno liso, proporcionando um drenagem rápida e eficiente, conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora, atóxico, não pirogênico, de uso único e estéril (esterilizado por óxido de etileno), embalado individualmente, tendo como embalagem primária, invólucro plástico transparente, que preserva a lubrificação, seguido de papel grau cirúrgico, preservando a integridade asséptica do produto, compatível com lubrificantes a base de água. Válvula de fácil manipulação.; MEDIX | CAIXA | 30,0000 | 55,0000 | 1.650,00 |
| 14057 - Sonda Foley, látex, siliconada estéril 3 vias n°18, composição: látex siliconizado. ; Orifícios adequados, eficientes e bem acabado, ponta | CAIXA | 30,0000 | 55,0000 | 1.650,00 |



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

ATA

ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620

Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:30:48 -03'00'



atraumática, balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação com orifício distal e diâmetro interno liso, proporcionando um drenagem rápida e eficiente, conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora, atóxico, não pirogênico, de uso único e estéril (esterilizado por óxido de etileno), embalado individualmente, tendo como embalagem primária, invólucro plástico transparente, que preserva a lubrificação, seguido de papel grau cirúrgico, preservando a integridade asséptica do produto, compatível com lubrificantes a base de água. Válvula de fácil manipulação.; MEDIX

| | | | | |
|---|--------|----------|---------|----------|
| 14058 - Sonda foley, látex, siliconada estéril 3 vias n°20, composição: látex siliconizado ; Orifícios adequados, eficientes e bem acabado, ponta atraumática, balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação com orifício distal e diâmetro interno liso, proporcionando um drenagem rápida e eficiente, conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora, atóxico, não pirogênico, de uso único e estéril (esterilizado por óxido de etileno), embalado individualmente, tendo como embalagem primária, invólucro plástico transparente, que preserva a lubrificação, seguido de papel grau cirúrgico, preservando a integridade asséptica do produto, compatível com lubrificantes a base de água. Válvula de fácil manipulação.; MEDIX | CAIXA | 30,0000 | 55,0000 | 1.650,00 |
| 11992 - SONDA URETRAL N.º 04.: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com 30 cm de comprimento, aceitável de 5 cm no comprimento. Nota: o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico - PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 30,0000 | 8,7900 | 263,70 |
| 11993 - SONDA URETRAL N.º 06: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com 30 cm de comprimento, aceitável de 5 cm no comprimento. Nota: o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico - PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 20,0000 | 8,7500 | 175,00 |
| 11994 - SONDA URETRAL N.º 08: . Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com 30 cm de comprimento, aceitável de 5 cm no comprimento. Nota: o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico - PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 200,0000 | 8,7400 | 1.748,00 |
| 11995 - SONDA URETRAL N.º 10: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com 30 cm de comprimento, aceitável de 5 cm no comprimento. Nota: o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico - PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 300,0000 | 8,8000 | 2.640,00 |
| 11998 - SONDA URETRAL N.º 16: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com 30 cm de comprimento, aceitável de 5 cm no comprimento. Nota: o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico - PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 200,0000 | 9,9900 | 1.998,00 |
| 11999 - SONDA URETRAL N.º 18: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com 30 cm de comprimento, aceitável de 5 cm no comprimento. Nota: o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico - PCT C/ 10 UND ; ; BIOBASE | Pacote | 80,0000 | 10,1500 | 812,00 |



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO



ATA

ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:30:55 -03'00'

se embalado em papel grau cir rgico - PCT C/ 10 UND ; ;
BIOBASE

| Descri o | Unidade | Quantidade | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 12002 - TERM METRO CL NICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA AT  50  C, TIPO* USOEM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDI O   DIST NCIA, MEM RIA MEM RIA AT  10 MEDI OES ; ; RESTAR | Unidade | 6,0000 | 79,9500 | 479,70 |
| 10290 - TOUCA BRANCA DESCART VEL SANFONADA: CONFECCIONADA 100% POLPROPILENO, E ELASTICO EM TODO PERIMETRO DA TOUCA - PACOTE COM 100 UNDADES - TAMANHO  NICO ; ; MEDIX | Pacote | 200,0000 | 10,3900 | 2.078,00 |
| 10294 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 C/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 6,0000 | 51,9900 | 311,94 |
| 10295 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 3,0000 | 43,9000 | 131,70 |
| 10296 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 C/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; GLOMED | CX | 6,0000 | 39,9000 | 239,40 |
| 10297 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 10,0000 | 43,9000 | 439,00 |
| 10299 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/B. ESTERIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 6,0000 | 43,9000 | 263,40 |
| 10301 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 8,0000 | 43,9000 | 351,20 |
| 10303 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 8,0000 | 43,9000 | 351,20 |
| 10305 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 10,0000 | 43,9000 | 439,00 |
| 10307 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 10,0000 | 43,9000 | 439,00 |
| 10310 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND ; ; MEDIX | CX | 12,0000 | 43,9000 | 526,80 |
| 10312 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND ; ; MEDIX | CX | 12,0000 | 43,9000 | 526,80 |
| 10314 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND ; ; MEDIX | CX | 10,0000 | 43,9000 | 439,00 |
| 10316 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 S/B. EST RIL: CX C/ 10 UND. ; ; MEDIX | CX | 20,0000 | 43,9000 | 878,00 |
| 12007 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE N 202 5X10MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRA O.ROLO COM 15 METROS. ; ; KINNER | Unidade | 5,0000 | 181,0000 | 905,00 |
| 12008 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE N 203 6X10MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRA O.ROLO COM 15 METROS. ; ; KINNER | Unidade | 5,0000 | 169,5000 | 847,50 |
| 12009 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE N 204 6X12MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRA O.ROLO COM 15 METROS. ; ; KINNER | Unidade | 10,0000 | 234,0000 | 2.340,00 |

ALEX DO AMARAL FARJADO: 977.087.716-68
Assinado de forma digital por ALEX DO AMARAL FARJADO: 977.087.716-68
Dados: 2024.01.19 16:40:22

ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Assinado de forma digital por ADAUTON ANTONIO DE MATTOS:08289893620
Dados: 2024.01.19 08:31:10 -03'00'

Valor Total: 270.813,94